
 

Podzimní 
Pub Quiz 

  
Chcete si zasoutěžit, procvičit angličtinu a přitom se 
ještě dobře pobavit? 

 
Zúčastněte se naší soutěže, přijít může kdokoliv! 

 
Co je to Pub Quiz? 

Pub Quiz je kvizová soutěž, ve kterém soutěží klienti v týmech po 3 – 7 lidí, protože se řídíme 

heslem „víc hlav víc ví“, někdo umí dobře anglicky, jiný má zase potřebné znalosti. Soutěží se 

v několika kolech, každé kolo má 10 otázek. Celý večer je moderován. 

Proč Pub Quiz? 

Procvičte si angličtinu a mnohé další znalosti formou společenské hry, která je 
v Británii tradiční a také velmi populární. Nejedná se o pouhou hodinu anglického 
jazyka v hospodě, ale o aktivně prožitý večer. Budete účastníky týmové práce, při 
které můžete úspěch ovlivnit svou pohotovostí, i když vaše angličtina není perfektní. 
Navíc máte možnost poznat nové lidi při zajímavé a tvůrčí činnosti. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
   Pro registraci nebo více informací pište na info@educatoria.cz 

nebo volejte na tel: 777 030 020 

Těšíme se na Vás 

KDE? 
 

KDY? 18. září 2014 od 18:00 hod 

VSTUPNÉ 
Klienti jazykové školy – 50 Kč 

Hosté – 100 Kč 


